[image: ГЕРБ бланк.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 мая 2023 г.                          с. Александровское                                       № 529

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 04 декабря 2020 г. № 5

Администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 04 декабря 2020 г. № 5 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского муниципального округа Ставропольского края и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Александровского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 09 декабря 2021 г. № 1568, от 31 января 2022 г. № 86, от 25 августа 2022 г. № 924) (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В пункте 12 Порядка:
1.1.1. В абзаце 1 слова «до 1 марта» заменить словами «до 01 июня».
1.1.2. Абзац 3 изложить в следующей редакции:
«Отдел экономического развития и финансовое управление в течение 30 дней со дня поступления предложений рассматривают их на предмет целесообразности разработки Программы.».
1.1.3. В абзаце 4 слова «до 01 мая» заменить словами «до 01 августа».
1.2. В пункте 13 Порядка слова «до 01 июня» заменить словами «до 01 сентября».
1.3. В абзаце 4 пункта 15 Порядка слова «до 01 сентября» заменить словами «до 20 октября».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Александровского   муниципального округа Ставропольского края Ермошкина В.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
главы округа, заместитель главы
администрации Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.И. Герасимова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg